Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития
Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПОЦРО)
ПРИКАЗ

«9 » [7.4 2024 г.

*

Об утверждении Плана противодействия
коррупции МАУ ДПО ЦРО

В целях предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений,
соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности
МАУДПОЦРО,в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-
ФЗ «О противодействии коррупции»с учетом Методических рекомендаций по
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и
социальной защиты Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции МАУ ДПО ЦРО

(приложениек приказу).
2. Лицам, ответственным за выполнение пунктов Плана противодействия

коррупции МАУ ДПО ЦРО, обеспечить реализацию плана в установленные
сроки.

3. Специалисту по кадрам И.Л. Ранта ознакомитьс приказом под подпись
ответственных исполнителей плана противодействия коррупции в МАУ ДПО
ЦРО.

4. Разместить План противодействия коррупции МАУ ДПО ЦРО на
официальном сайте МАУ ДПО ЦРО в разделе «Антикоррупционная
деятельность» заместителю директора И.В. Иванову в течение трех дней со
дня издания данного приказа.

Директор Л.В.Иконникова

С приказом ознакомлены:
/
}

		2024-05-15T11:22:26+0300
	Иконникова Любовь Викторовна